1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2006 № 3-19
г. Саратов

( О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы

от 27.10.2005 № 63-615

«О земельном налоге»

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Исключить с 1 января 2006 года дефис 3 подпункта 2.5 пункта 2 решения Саратовской  городской Думы от 27.10.2005 № 63-615 «О земельном налоге».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500